БАШХОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАЬЫ

Х0 KYM0TE
450101, 0фе, Республика Йорто

ПРАВИТЕЛЬСТВО
РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

450101, Уфа, Дом Республики

ХАРАР

« 29 » ноябрь .20 24й. № 497

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 29 » ноября .2024]

О внесении изменений в постановление Правительства
Республики Башкортостан от 12 октября 2021 года № 511

«Об утверждении Порядка разработки и утверждения органами
местного самоуправления Республики Башкортостан схем

размещения нестационарных торговых объектов»

Правительство Республики Башкортостан ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить прилагаемые изменения, вносимые в постановление

Правительства Республики Башкортостан от 12 октября 2021 года № 511
«Об утверждении Порядка разработки и утверждения органами местного
самоуправления Республики Башкортостан схем размещения
нестационарных торговых объектов» (с последующими изменениями).

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить
на исполняющего обязанности первого заместителя Премьер-министра
Правительства Республики Башкортостан — министра экономического
развития и инвестиционной политики Республики Башкортостан

Муратова Р.Х.

Исполняющий обязанности
Премьер-министра
Правительства
Республики Башкортостан

к Y м а

ОТДЕЛ
РЕГИСТРАЦИИ

А.Г. Назаров